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Inwałd, dnia 15 kwietnia 2025 r. 

Zamawiający: 

Gmina Andrychów 

Rynek 15 

34-120 Andrychów 

 

Odbiorca: 

Zespół Szkół Samorządowych  

w Inwałdzie 

ul. Wadowicka 79, 

34-120 Andrychów 

 

Nr postępowania  ZP/1/2025 

 

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji  pn.:  Dostawa produktów żywnościowych dla Zespołu Szkół 

Samorządowych w Inwałdzie 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ) 

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) wyjaśnia treść Specyfikacji 

Warunków Zamówienia: 

Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawartość glazury nie większą niż 10%? Obecnie na 

rynku nie istnieje w/w produkt o zawartości glazury nie większej niż 5% ? 

 

Odpowiedź nr 1 

Zamawiający wyraża zgodę na zawartość glazury nie większą niż 10%. 

 

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie kostki z miruny – nie fileta ( filet i kostka 

są to dwa odrębne produkty ? ) 
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Odpowiedź nr 2 

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie kostki z miruny, z zastrzeżeniem że nie jest to 

ryba mielona. 

 

Pytanie nr 3 

Czy Zamawiający zgadza się na dostawę: Kostka z miruny 10% glazury? 

 

Odpowiedź nr 3 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 

 

 

 

Powyższe odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców. 
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